
Załącznik Nr 1
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gmina Kobylnica na rok 2023
Uchwała nr LXII/565/2023 Rady Gminy Kobylnica z dnia 23 marca 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 114 482 462,18 85 012 546,18 15 662 853,00 859 304,00 20 783 522,00 6 825 584,18 40 881 283,00 22 145 853,00 29 469 916,00 5 047 482,00 24 422 434,00

2024 105 282 563,00 92 334 966,00 17 009 858,00 859 304,00 23 157 711,00 7 563 000,00 43 745 093,00 27 164 854,00 12 947 597,00 5 000 000,00 7 947 597,00

2025 103 449 581,00 96 820 495,00 18 472 707,00 859 304,00 25 346 922,00 7 563 000,00 44 578 562,00 28 006 965,00 6 629 086,00 5 000 000,00 1 629 086,00

2026 105 598 893,00 101 719 807,00 20 061 359,00 859 304,00 27 747 579,00 7 563 000,00 45 488 565,00 28 707 139,00 3 879 086,00 3 000 000,00 879 086,00

2027 104 847 648,00 101 719 807,00 20 061 359,00 859 304,00 27 747 579,00 7 563 000,00 45 488 565,00 28 707 139,00 3 127 841,00 3 000 000,00 127 841,00

2028 104 845 159,00 101 719 807,00 20 061 359,00 859 304,00 27 747 579,00 7 563 000,00 45 488 565,00 28 707 139,00 3 125 352,00 3 000 000,00 125 352,00

2029 104 760 262,00 101 719 807,00 20 061 359,00 859 304,00 27 747 579,00 7 563 000,00 45 488 565,00 28 707 139,00 3 040 455,00 3 000 000,00 40 455,00

2030 101 719 807,00 101 719 807,00 20 061 359,00 859 304,00 27 747 579,00 7 563 000,00 45 488 565,00 28 707 139,00 0,00 0,00 0,00

2031 101 719 807,00 101 719 807,00 20 061 359,00 859 304,00 27 747 579,00 7 563 000,00 45 488 565,00 28 707 139,00 0,00 0,00 0,00

2032 101 719 807,00 101 719 807,00 20 061 359,00 859 304,00 27 747 579,00 7 563 000,00 45 488 565,00 28 707 139,00 0,00 0,00 0,00

2033 101 719 807,00 101 719 807,00 20 061 359,00 859 304,00 27 747 579,00 7 563 000,00 45 488 565,00 28 707 139,00 0,00 0,00 0,00

2034 101 719 807,00 101 719 807,00 20 061 359,00 859 304,00 27 747 579,00 7 563 000,00 45 488 565,00 28 707 139,00 0,00 0,00 0,00

2035 101 719 807,00 101 719 807,00 20 061 359,00 859 304,00 27 747 579,00 7 563 000,00 45 488 565,00 28 707 139,00 0,00 0,00 0,00

2036 101 719 807,00 101 719 807,00 20 061 359,00 859 304,00 27 747 579,00 7 563 000,00 45 488 565,00 28 707 139,00 0,00 0,00 0,00

2037 101 719 807,00 101 719 807,00 20 061 359,00 859 304,00 27 747 579,00 7 563 000,00 45 488 565,00 28 707 139,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 139 093 542,35 91 032 331,56 35 919 971,49 0,00 0,00 7 480 469,00 0,00 452 477,00 48 061 210,79 48 061 210,790,00 342 654,00

2024 97 718 579,00 89 248 512,00 37 614 388,38 0,00 0,00 4 351 667,00 0,00 424 842,00 8 470 067,00 8 470 067,000,00 0,00

2025 96 298 097,00 90 492 610,00 38 095 225,00 0,00 0,00 3 995 381,00 0,00 385 265,00 5 805 487,00 5 805 487,000,00 0,00

2026 99 610 430,00 90 021 094,00 38 495 017,00 0,00 0,00 2 185 295,00 0,00 132 004,00 9 589 336,00 9 589 336,000,00 0,00

2027 98 287 202,56 89 788 047,56 38 495 017,00 0,00 0,00 2 038 869,00 0,00 116 928,00 8 499 155,00 8 499 155,000,00 0,00

2028 97 763 675,00 89 533 173,00 38 495 017,00 0,00 0,00 1 870 618,00 0,00 107 226,00 8 230 502,00 8 230 502,000,00 0,00

2029 97 262 826,58 89 245 766,58 38 495 017,00 0,00 0,00 1 669 833,00 0,00 92 150,00 8 017 060,00 8 017 060,000,00 0,00

2030 94 262 803,00 88 959 061,00 38 495 017,00 0,00 0,00 1 469 750,00 0,00 74 389,00 5 303 742,00 5 303 742,000,00 0,00

2031 94 262 803,00 88 704 000,00 38 495 017,00 0,00 0,00 1 301 311,00 0,00 56 628,00 5 558 803,00 5 558 803,000,00 0,00

2032 93 712 803,00 88 410 658,00 38 495 017,00 0,00 0,00 1 094 591,00 0,00 38 866,00 5 302 145,00 5 302 145,000,00 0,00

2033 94 712 803,00 88 105 016,00 38 495 017,00 0,00 0,00 875 572,00 0,00 18 419,00 6 607 787,00 6 607 787,000,00 0,00

2034 94 712 703,00 87 795 966,00 38 495 017,00 0,00 0,00 687 170,00 0,00 11 402,00 6 916 737,00 6 916 737,000,00 0,00

2035 95 079 393,13 87 615 321,00 38 495 017,00 0,00 0,00 513 599,00 0,00 4 386,00 7 464 072,13 7 464 072,130,00 0,00

2036 95 148 387,00 87 443 724,00 38 495 017,00 0,00 0,00 346 422,00 0,00 0,00 7 704 663,00 7 704 663,000,00 0,00

2037 94 648 267,00 87 269 796,00 38 495 017,00 0,00 0,00 172 494,00 0,00 0,00 7 378 471,00 7 378 471,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -24 611 080,17 0,00 30 284 716,17 18 827 145,87 13 153 509,87 0,00 0,00 11 457 570,30 11 457 570,30

2024 7 563 984,00 7 563 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 151 484,00 7 151 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 988 463,00 5 988 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 560 445,44 6 560 445,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 7 081 484,00 7 081 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 7 497 435,42 7 497 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 7 457 004,00 7 457 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 7 457 004,00 7 457 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 8 007 004,00 8 007 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 7 007 004,00 7 007 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 7 007 104,00 7 007 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 640 413,87 6 640 413,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 6 571 420,00 6 571 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 7 071 540,00 7 071 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673 636,00 5 673 636,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 7 563 984,00 7 563 984,00 613 042,00 0,00 613 042,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 7 151 484,00 7 151 484,00 613 042,00 0,00 613 042,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 988 463,00 5 988 463,00 613 042,00 0,00 613 042,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 6 560 445,44 6 560 445,44 416 966,00 0,00 416 966,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 7 081 484,00 7 081 484,00 613 042,00 0,00 613 042,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 7 497 435,42 7 497 435,42 711 080,00 0,00 711 080,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 7 457 004,00 7 457 004,00 711 080,00 0,00 711 080,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 7 457 004,00 7 457 004,00 711 080,00 0,00 711 080,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 8 007 004,00 8 007 004,00 809 118,00 0,00 809 118,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 7 007 004,00 7 007 004,00 318 928,00 0,00 318 928,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 7 007 104,00 7 007 104,00 318 928,00 0,00 318 928,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 640 413,87 6 640 413,87 318 937,87 0,00 318 937,87

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 6 571 420,00 6 571 420,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 7 071 540,00 7 071 540,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 736 861,30 675 071,57 -6 019 785,38 5 437 784,920,00

2024 x x x x 0,00 92 021 810,98 524 005,25 3 086 454,00 3 086 454,000,00

2025 x x x x 0,00 84 719 260,66 372 938,93 6 327 885,00 6 327 885,000,00

2026 x x x x 0,00 78 579 731,34 221 872,61 11 698 713,00 11 698 713,000,00

2027 x x x x 0,00 71 797 413,29 0,00 11 931 759,44 11 931 759,440,00

2028 x x x x 0,00 64 715 929,29 0,00 12 186 634,00 12 186 634,000,00

2029 x x x x 0,00 57 218 493,87 0,00 12 474 040,42 12 474 040,420,00

2030 x x x x 0,00 49 761 489,87 0,00 12 760 746,00 12 760 746,000,00

2031 x x x x 0,00 42 304 485,87 0,00 13 015 807,00 13 015 807,000,00

2032 x x x x 0,00 34 297 481,87 0,00 13 309 149,00 13 309 149,000,00

2033 x x x x 0,00 27 290 477,87 0,00 13 614 791,00 13 614 791,000,00

2034 x x x x 0,00 20 283 373,87 0,00 13 923 841,00 13 923 841,000,00

2035 x x x x 0,00 13 642 960,00 0,00 14 104 486,00 14 104 486,000,00

2036 x x x x 0,00 7 071 540,00 0,00 14 276 083,00 14 276 083,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 450 011,00 14 450 011,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 16,44% 2,32% 19,54% 19,85% TAK TAK8,78%

2024 13,01% 8,95% 17,95% 18,25% TAK TAK14,85%

2025 11,54% 11,73% 17,17% 17,47% TAK TAKx

2026 8,05% 14,91% 12,18% 13,16% TAK TAKx

2027 8,80% 15,07% 12,58% 13,55% TAK TAKx

2028 8,74% 14,93% 11,95% 12,93% TAK TAKx

2029 8,88% 15,02% 10,98% 11,96% TAK TAKx

2030 8,65% 15,11% 11,85% 11,85% TAK TAKx

2031 8,49% 15,21% 13,67% 13,67% TAK TAKx

2032 8,77% 15,30% 14,57% 14,57% TAK TAKx

2033 8,01% 15,39% 15,08% 15,08% TAK TAKx

2034 7,82% 15,52% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2035 7,25% 15,53% 15,21% 15,21% TAK TAKx

2036 7,35% 15,53% 15,30% 15,30% TAK TAKx

2037 7,69% 15,53% 15,37% 15,37% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 242 544,91 242 544,91 221 037,36 6 123 334,00 6 123 334,00 5 436 172,00 446 337,26 446 337,26 358 523,23

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 7 941 193,00 7 941 193,00 6 337 605,00 45 878 272,05 1 208 104,26 44 670 167,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 8 032 485,00 829 512,00 7 202 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 233 922,00 749 963,00 5 483 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 938 223,00 670 415,00 9 267 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 8 768 493,00 590 866,00 8 177 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 8 404 465,00 511 317,00 7 893 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 7 990 458,00 431 769,00 7 558 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 3 152 557,00 352 220,00 2 800 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 2 473 009,00 272 672,00 2 200 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 943 460,00 193 123,00 750 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 863 912,00 113 575,00 750 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 5 673 636,00 151 066,32 0,00 151 066,32 151 066,32 151 066,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 173 636,00 151 066,32 0,00 151 066,32 151 066,32 151 066,32 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 5 761 136,00 151 066,32 0,00 151 066,32 151 066,32 151 066,32 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 598 115,00 151 066,32 0,00 151 066,32 151 066,32 151 066,32 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 5 170 097,44 221 872,61 0,00 221 872,61 221 872,61 221 872,61 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 691 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 6 107 087,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 6 066 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 6 066 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 6 616 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 616 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 616 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 5 250 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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